UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH ĐỒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB - UBND                                                    Thạch Đồng, ngày 03 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai kết quả  Xét đơn của gia đình ông Phạm Văn Cần, xin được Nhà nước

giao cho hộ gia đình 01 lô đất ở theo hình thức Nhà nước giao đất có thu tiền sử

dụng đất không thông qua hình thức đấu giá, do gia đình bị ảnh hưởng thu hồi

đất ở Để thực hiện dự án : Đê hữu sông Bưởi tại thôn Duyên Linh,

xã Thạch Đồng, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Luật Đất đai ban hành ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/ NĐ –CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của luật đất đai.

 Hôm nay, ngày 03 tháng 7 năm 2023, UBND xã Thạch Đồng thông báo

công khai kết quả xét đơn của gia đình ông Phạm Văn Cần, xin được Nhà nước

giao cho hộ gia đình 01 lô đất ở theo hình thức Nhà nước giao đất có thu tiền sử

dụng đất không thông qua hình thức đấu giá, do gia đình bị ảnh hưởng thu hồi

đất ở Để thực hiện dự án : Đê hữu sông Bưởi tại thôn Duyên Linh, xã Thạch

Đồng, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa với nội dung như sau:

 1. Chủ hộ được giao đất: Phạm Văn Cần , Sinh năm 1960

 2. Vị trí đất giao theo mặt bằng quy hoạch chi tiết khu dân cư nông thôn

phục vụ tái định cư dự án: Đê hữu sông Bưởi đã được phê duyệt tại Quyết

định số 2140/QĐ-UBND ngày 15/10/2011 của UBND huyện Thạch Thành.

khu đất thuộc: Thửa đất số: 1213.  tờ bản đồ: số 18. Diện tích: 200 m
2

(Đất ở:

200 m
2
);

 3. Địa chỉ thửa đất: Thôn Duyên Linh, xã Thạch Đồng, huyện Thạch

Thành, tỉnh Thanh Hóa.

Thông báo này được niêm yết công khai trong thời gian 15 ngày kể từ

ngày ra thông báo, thông báo được niêm yết tại hội trường UBND xã Thạch

Đồng và nhà văn hóa thôn Duyên Linh, xã Thạch Đồng.

Người có khiếu nại, phản ánh đến UBND xã Thạch Đồng trong thời gian

trên sẽ được giải quyết, những khiếu nại sau thời gian trên sẽ không được giải

quyết.

     Vậy xã Thạch Đồng thông báo công khai cho toàn thể nhân dân trên địa

bàn xã được biết.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT (b/c);

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiến

		phochutich.thachdongtt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T14:21:46+0700

		2023-07-04T14:57:36+0700

		thachdong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T15:02:34+0700